総社市給水条例施行規程の一部を改正する規程をここに公布する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

総社市水道事業管理規程第５号

総社市給水条例施行規程の一部を改正する規程

 総社市給水条例施行規程（平成１７年総社市水道事業管理規程第１２号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第１２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号（第１２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第１２条関係） 略

様式第２号（第１２条関係） 略

 附 則

 この規程は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第１２条関係）

貯水槽水道設置届

年  月  日

 総社市長      様

届出者

住所

主たる事務所

の 所 在 地

フ リ ガ ナ

氏 名

（名 称）

法 人 に あ っ て は

代表者の氏名

電 話 番 号   （    ）   ―

 次のとおり貯水槽水道を設置したので，総社市給水条例施行規程第１２条第１項の規定

により設置票を添えて届け出ます。

建 築 物 の 名 称 ・ 種 類

貯 水 槽 水 道 の 所 在 地

設 置 者 氏 名

管 理 者

使 用 開 始 年 月 日

受 水 槽 容 量 全 容 量 m

3

 有 効 容 量 m

3

貯 水 槽 水 道 設 置 票

建 築 物

の 名 称

①

設置者住所

(電話番号)

氏 名

⑦

所 在 地

②

利用世帯数

③

利 用 者 数

④

管理者住所

氏 名

連 絡 先

(電話番号)

⑧

受水する水

道事業者名

⑤

建 物 の

建 築 年 次

⑥

使用開始

年 月 日

⑨

設 置 の 概 要

受 水 槽 の

全 容 量

⑩

受 水 槽 の

有 効 容 量

⑬

受 水 槽 の

材 質

⑪

受 水 槽 の

設 置 場 所

⑭

高置水槽の

容量・材質

⑫

ポ ン プ の

形 式 能 力

⑮

そ の 他

⑯

備 考

⑰

地 区 番 号 名 称 設 置 者 所 在 地

建

物

の

位

置

及

び

付

近

見

取

図

⑱

受

水

槽

構

造

図

⑳

建

物

の

概

略

図

及

び

給

水

系

統

概

略

図

⑲

高

置

水

槽

構

造

図

㉑

様式第２号（第１２条関係）

貯水槽水道設置届出事項変更（廃止）届

年  月  日

 総社市長      様

届出者

住所

主たる事務所

の 所 在 地

フ リ ガ ナ

氏 名

（名 称）

法 人 に あ っ て は

代表者の氏名

電 話 番 号   （    ）   ―

 総社市給水条例施行規程第１２条第２項の規定により，下記のとおり届け出ます。

建 築 物 の 名 称

貯 水 槽 水 道 の 所 在 地

変 更 事 項

変 更 前 変 更 後

変 更 （ 廃 止 ） 年 月 日

変 更 （ 廃 止 ） 理 由